Die endgiiltige Ergebnisliste und Bemerkungen zum Lauf erscheint demndéichst auch auf
http://www.knoergen.de/ol_in_merseburg.html

der Webseite:
An alle "Spétmelder": Bitte denkt an die Uberweisung der Startgelder (+2,-€)!!

SIID

SIID

SIID

8003556
8090359
8290966
501938
2163
4946

8288642
8220464
1230667
1470535
8008038
236033
8190661
8656999
8234312
1444444
8400196
8234306
8234320
8666016
8670960
222667
681606
681606
1451294
440414
891866
891866
2270
8201059
8647295

8309951
8050002
8512585
8001465
1001902
8316393

6370

5131
2060355
8113062

Start time
11:00:24
10:15:14
10:21:02
10:24:50
10:46:10
10:45:05

Start time
10:18:14
11:01:57
10:48:07
10:46:31
10:42:12
10:39:09
10:14:05
10:28:10
10:26:21
10:20:30
10:32:39
10:37:02
10:35:39
10:11:45
11:09:56
10:43:21

Finish time
11:20:16
10:35:30
10:43:36
10:57:56
11:21:05
11:27:00

Finish time
10:43:15
11:30:09
11:18:02
11:18:13
11:15:01
11:14:49
10:50:18
11:04:52
11:03:30
10:51:30
11:16:14
11:21:43
11:21:24
10:56:51
11:58:21
11:33:16

10:33:16 11:26:03
10:33:16 11:26:03

10:53:52
10:50:33
10:23:38

11:47:06
11:44:00
11:19:48

10:23:38 11:19:48

10:03:53
10:40:42

Start time
10:25:50
10:30:15
11:01:09
10:35:15
10:27:07
10:59:37
10:33:41
10:49:13
10:36:49
10:44:55

11:05:04
11:46:59

Finish time
10:57:37
11:06:56
11:38:20
11:13:29
11:05:23
11:37:55
11:13:05
11:32:08
11:22:24
11:30:41

First name
Gabriela
Treibmann
Evelyn
Rafael
Isabell
Beate

First name
Karoline
Detlev
Frank
Inna
H.-J.
Helena
Bettina
Tim
Raffael
Lev
Wilmar
Nadine
Espen
Dagmar
Christoph
Ivanna
Rainer
Barbara
Anatoli
Hans
Grit
Kerstin
Uwe
Viola
Finja

First name
Martin
Yves
Andrey
Olisauskas
Christoph
Marcel
Felix
Alexander
Daniel
Henry

Last name time

Lehmann 19:52
Peter 20:16
Stoecker 22:34
Weisbrich 33:06
Edelhduser  34:55
Dobra 41:55
Last name time

Weisbrich 25:01
Jung 28:12
Edelhduser  29:55
Levkovych  31:42
Paprotta 32:49
Hobig 35:40
Treibmann  36:13
Glogau 36:42
Post 37:09
Konig 40:02
Kern 43:35
Gebhardt 44:41
Post 45:45
Behrendt 46:06
Kunth 48:25
Nedoboroski 49:55
Nitsche 52:47
Tauche 52:47
Lystopadski 53:14
Lange 53:27
Schoppe 56:10
Kaminsky 56:10
Funk 56:42
Kaiser 61:11
Segieth 66:17
Last name time

Weisbrich 31:47
Adler 36:41
Nedoborowsk 37:11
Raimundas 38:14
Heinze 38:16
Pflock 38:18
Hobig 39:24
Blchner 42:55
Nedoborowsk 45:35
Jahn 45:46

Stempel
10
10
10
10
10
10

Stempel
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16 *

Stempel
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24



2224636
8240268
8663320
8499099
4856
7208004
5780
8290766
8234303
1120754
1111155
410217

Bemerkungen:

* Viel Zeit verloren wegen falschem Postencode (Veranstalterfehler)
** Keine Meldung. Keine Lochkarte. Chipnummer nicht zuordenbar. Bitte melden
*** Von Mykola Filchenko liegt keine Kontrollkarte vor. Evtl. siehe **?

10:32:07
11:07:21
11:05:00
10:51:40
10:40:27
11:06:00
10:55:17
10:20:08
11:03:47
11:04:27
10:42:00
10:57:03

11:18:05
11:53:43
11:51:42
11:39:14
11:32:33
12:02:42
11:53:37
11:18:52
12:03:50
12:05:02
11:44:14
00:08:24

Dominik Beck

Michael Hoefer
Ira Funk

Jan Kaminsky
Ingo Schulz
Madlen Roser
Glnter Karste Stocker
Norbert Pommer
Ridiger Hagner
Hermann Schrader
Gernot StrauR

45:58
46:22
46:42
47:34
52:06
56:42
58:20
58:44
60:03
60:35
62:17
71:21

??

24
24
24
24
24

24
24
24
24
24

***% Wer vermisst griinlich-gelbe Laufschuhe? In der linken (Jungen-) Umkleide gefunden.

* %



